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Datum Dag Km Km Dag Km Total Plaats

 0.00 0.00 0.00 Thuis

8/04/12 x 0 0.00 0.00 0.00 Thuis

5.00 5.00 5.00 Sint-Jacobskerk, Gent

9/04/12 x 1 2.50 2.50 7.50 Dampoort, Gent

6.10 8.60 13.60 Destelbergen

10.30 18.90 23.90 Laarne

8.50 27.40 32.40 Schellebelle-Veer

10/04/12 x 2 2.80 2.80 35.20 Uitbergen

9.00 11.80 44.20 Donkmeer

6.70 18.50 50.90 Voetveer Appels

5.10 23.60 56.00 Kruising GR128/GR5A

3.00 26.60 59.00 Dendermonde

11/04/12 x 3 3.00 3.00 62.00 Kruising GR128/GR5A

4.00 7.00 66.00 Mespelare

2.10 9.10 68.10 Gijzegem

2.20 11.30 70.30 Herdersem

5.30 16.60 75.60 Rozen (splitsing GR128/GR5A)

2.00 18.60 77.60 Moortsel

3.20 21.80 80.80 Abdij Affligem

1.20 23.00 82.00 Hostellerie Affligem

12/04/12 x 4 1.20 1.20 83.20 Abdij Affligem

5.60 6.80 88.80 Mazenzele

5.60 12.40 94.40 Mollem

2.60 15.00 97.00 Brussegem

3.40 18.40 100.40 Hamme

2.20 20.60 102.60 Relegem

3.30 23.90 105.90 Chalet van Laarbeek

3.60 27.50 109.50 Brussel: Basiliek Koekelberg

13/04/12 x 5 4.00 4.00 113.50 Brussel: Begijnhofkerk

2.30 6.30 115.80 Brussel: Grote Markt

10.80 17.10 126.60 Ukkel-Kalevoet

1.80 18.90 128.40 Drogenbos

3.60 22.50 132.00 Beersel

14/04/12 x 6 9.60 9.60 141.60 Dworp – Zevenbronnen

13.00 22.60 154.60 Braine-le-Chateau

5.00 27.60 159.60 Ittre

15/04/12 x 7 6.20 6.20 165.80 Virginal

6.20 12.40 172.00 Le Marouset

8.40 20.80 180.40 Ronquières

8.90 29.70 189.30 Arquennes

16/04/12 x 8 5.30 5.30 194.60 Seneffe

14.30 19.60 208.90 La Hestre

3.80 23.40 212.70 Morlanwelz

17/04/12 x 9 2.30 2.30 215.00 Carnières

12.60 14.90 227.60 Leernes

4.00 18.90 231.60 Abbay d'Aulne

18/04/12 x 10 12.70 12.70 244.30 Ham-sur-Heure
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7.90 20.60 252.20 Berzée

2.10 22.70 254.30 Thy-le-Château

4.50 27.20 258.80 Walcourt

19/04/12 x 11 9.80 9.80 268.60 Yves-Gomezée

8.40 18.20 277.00 Philippeville

10.80 29.00 287.80 Roly

20/04/12 x 12 14.80 14.80 302.60 Olloy-sur-Virion

8.90 23.70 311.50 Oignies-en-Thiérache

21/04/12 x 13 9.60 9.60 321.10 Moulin-Manteau

5.50 15.10 326.60 Hiraumont

2.00 17.10 328.60 Rocroi

22/04/12 x 14 2.50 Err:509 331.10 la ferme du Couvent

2.50 Err:509 333.60 Bourg-Fidèle

9.00 Err:509 342.60 Rimogne

4.00 Err:509 346.60 Châtelet-sur-Sormonne

7.00 Err:509 353.60 Remilly-les-Pothées

23/04/12 x 15 16.50 16.50 370.10 Signy-l'Abbaye

13.00 29.50 383.10 Lalobbe

24/04/12 x 16 6.00 6.00 389.10 Wasigny

5.00 11.00 394.10 Justine-Herbigny

17.00 28.00 411.10 Château-Porcien

25/04/12 x 17 12.50 12.50 423.60 Asfeld

2.50 15.00 426.10 Vieux-lès-Asfeld

6.50 21.50 432.60 Neufchâtel-sur-Aisne

26/04/12 x 18 28.00 28.00 460.60 Reims

27/04/12 x 19 0.00 460.60 Reims (rustdag)

28/04/12 x 20 3.00 3.00 463.60 Reims (pont de Saint-Léonard)

10.00 13.00 473.60 Verzenay

2.00 15.00 475.60 Verzy

6.50 21.50 482.10 Trépail

15.50 37.00 497.60 Condé-sur-Marne

29/04/12 x 21 14.00 14.00 511.60 Recy

3.00 17.00 514.60 Châlons-en-Champagne

30/04/12 x 22 19.00 19.00 533.60 Pogny

5.00 24.00 538.60 La Chaussée-sur-Marne

1/05/12 x 23 8.00 8.00 546.60 Saint-Amand-sur-Fion

10.50 18.50 557.10 Vitry-en-Perthois

5.00 23.50 562.10 Vitry-en-François

2/05/12 x 24 3.00 3.00 565.10 Blacy

10.50 13.50 575.60 Blaise-sous-Azillières

8.00 21.50 583.60 Saint-Rémy-en-Bouzemont

3/05/12 x 25 10.00 10.00 593.60 Outines

13.00 23.00 606.60 Chavanges

4/05/12 x 26 23.00 23.00 629.60 Précy-Saint-Martin

5.00 28.00 634.60 St-Léger-sous-Brienne

2.00 30.00 636.60 Brienne-le-Château

5/05/12 x 27 3.00 3.00 639.60 Brienne-la-Vieille
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4.00 7.00 643.60 Dienville

4.00 11.00 647.60 Unienville

4.50 15.50 652.10 Amance

10.00 25.50 662.10 La Loge-aux-Chèvres

4.00 29.50 666.10 La Villeneuve-au-Chêne

6/05/12 x 28 20.00 20.00 686.10 Bourguignons

4.00 24.00 690.10 Bar-sur-Seine

7/05/12 x 29 8.50 8.50 698.60 Polisot

12.00 20.50 710.60 Avirey-Lingey

8/05/12 x 30 4.00 4.00 714.60 Bagneux-la-Fosse

3.50 7.50 718.10 Bragelogne

17.00 24.50 735.10 Etourvy

9/05/12 x 31 8.50 8.50 743.60 Mélisey

10.00 18.50 753.60 Epineuil

4.00 22.50 757.60 Tonnerre

10/05/12 x 32 11.50 11.50 769.10 Collan

7.00 18.50 776.10 Chablis

11/05/12 x 33 8.50 8.50 784.60 Beine

7.00 15.50 791.60 Haut-Soleine

1.50 17.00 793.10 Venoy

5.00 22.00 798.10 Auxerre

12/05/12 x 34 5.00 5.00 803.10 Vaux

3.00 8.00 806.10 Champs-sur-Yonne

9.00 17.00 815.10 Irancy

5.00 22.00 820.10 Cravant

3.00 25.00 823.10 Accolay

13/05/12 x 35 8.00 8.00 831.10 Arcy-sur-Cure

5.50 13.50 836.60 Saint-Moré

14.00 27.50 850.60 Asquins

1.50 29.00 852.10 Vézelay

14/05/12 x 36 0.00 852.10 Vézelay (rustdag)

15/05/12 x 37 3.00 3.00 855.10 Saint-Père

14.50 17.50 869.60 Metz-le-Comte

9.00 26.50 878.60 Tannay

16/05/12 x 38 2.00 2.00 880.60 Amazy

21.50 23.50 902.10 Varzy

17/05/12 x 39 12.00 12.00 914.10 Champlemy

11.50 23.50 925.60 Châteauneuf-Val-de-Bargis

18/05/12 x 40 6.50 6.50 932.10 Chasnay

19.00 25.50 951.10 La Charité-sur-Loire

19/05/12 x 41 12.50 12.50 963.60 Chaulgnes

8.00 20.50 971.60 Parigny-les-Vaux

16.00 36.50 987.60 Nevers

20/05/12 x 42 10.50 10.50 998.10 Guétin

1.00 11.50 999.10 Le Grenouille

21/05/12 x 43 15.00 15.00 1014.10 Grossouve

6.50 21.50 1020.60 Sancoins
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22/05/12 x 44 25.50 25.50 1046.10 Laugère

23/05/12 x 45 3.00 3.00 1049.10 Charenton-du-Cher

14.50 17.50 1063.60 Saint-Amand-Montrond

13.00 30.50 1076.60 La Fontenelle

24/05/12 x 46 10.00 10.00 1086.60 Ardenois

11.00 21.00 1097.60 Châtelet 

25/05/12 x 47 15.50 15.50 1113.10 Châteaumeillant

14.00 29.50 1127.10 Champillet

9.00 38.50 1136.10 Sablons

26/05/12 x 48 4.00 4.00 1140.10 Briantes

6.00 10.00 1146.10 La Châtre

27/05/12 x 49 3.00 3.00 1149.10 Montgivray

9.00 12.00 1158.10 Sarvay

11.50 23.50 1169.60 Neuvy-Saint-Sépulchre

28/05/12 x 50 10.00 10.00 1179.60 Cluis

18.50 28.50 1198.10 Gargilesse

29/05/12 x 51 11.00 11.00 1209.10 moulin de Châteaubrun

1.00 12.00 1210.10 pont des Piles

14.50 26.50 1224.60 pont de Crozant

1.00 27.50 1225.60 Crozant

30/05/12 x 52 33.50 33.50 1259.10 La Souterraine

31/05/12 x 53 15.00 15.00 1274.10 Saint-Etienne-de-Fursac

20.00 35.00 1294.10 Bénévent-l'Abbaye

1/06/12 x 54 13.00 13.00 1307.10 Saint-Goussaud

11.50 24.50 1318.60 Billanges

2/06/12 x 55 9.00 9.00 1327.60 Châtenet-en-Dognon

15.00 24.00 1342.60 Saint-Léonard-de-Noblat

3/06/12 x 56 13.00 13.00 1355.60 Saint-Just-le-Martel

16.50 29.50 1372.10 Limoges

4/06/12 x 57 0.00 1372.10 Limoges (rustdag)

5/06/12 x 58 5.50 5.50 1377.60 Panazol

5.00 10.50 1382.60 Feytiat

11.00 21.50 1393.60 Solignac

6/06/12 x 59 15.00 15.00 1408.60 Beynac

7.00 22.00 1415.60 Aixe-sur-Vienne

7/06/12 x 60 19.00 19.00 1434.60 Saint-Laurent-sur-Gorre

13.00 32.00 1447.60 Oradour-sur-Vayres

8/06/12 x 61 5.00 5.00 1452.60 Cussac

9.00 14.00 1461.60 château de Brie

14.00 28.00 1475.60 Pensol

9/06/12 x 62 13.50 13.50 1489.10 Saint-Saud-Lacoussière

23.00 36.50 1512.10 La Baine

10/06/12 x 63 6.00 6.00 1518.10 Villars

7.50 13.50 1525.60 Champagnac-de-Belair

13.00 26.50 1538.60 Brantôme

11/06/12 x 64 6.00 6.00 1544.60 Valleuil

10.00 16.00 1554.60 Bussac
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10.50 26.50 1565.10 Chancelade

12/06/12 x 65 7.50 7.50 1572.60 Périgueux

13/06/12 x 66 22.50 22.50 1595.10 Saint-Astier

14/06/12 x 67 8.40 8.40 1603.50 Neuvic-sur-l'Isle

5.50 13.90 1609.00 Douzillac

5.70 19.60 1614.70 Sourzac

4.10 23.70 1618.80 Mussidan

15/06/12 x 68 33.30 33.30 1652.10 Port-Saint-Foy

0.60 33.90 1652.70 Saint-Foy-la-Grande

16/06/12 x 69 6.90 6.90 1659.60 Les-Lèves-et-Thoumeyragues

12.50 19.40 1672.10 Les Pellegrue

5.50 24.90 1677.60 Saint-Ferme

17/06/12 x 70 9.60 9.60 1687.20 Roquebrune

4.60 14.20 1691.80 Saint-Hilaire-de-la-Noaille

6.00 20.20 1697.80 La Réole

18/06/12 x 71 15.60 15.60 1713.40 Auros

11.50 27.10 1724.90 Bazas

19/06/12 x 72 9.10 9.10 1734.00 Bernos-Beaulac

11.90 21.00 1745.90 Captieux

20/06/12 x 73 19.20 19.20 1765.10 Bourriot-Bergonce

13.60 32.80 1778.70 Roquefort

21/06/12 x 74 12.70 12.70 1791.40 Gaillères

6.80 19.50 1798.20 Bougue

11.60 31.10 1809.80 Mont-de-Marsan

22/06/12 x 75 8.00 8.00 1817.80 Benquet

13.40 21.40 1831.20 Saint-Sever

23/06/12 x 76 7.20 7.20 1838.40 Audignon

9.90 17.10 1848.30 Hagetnau

24/06/12 x 77 16.10 16.10 1864.40 Sault-de-Navailles

12.10 28.20 1876.50 Orthez

25/06/12 x 78 24.20 24.20 1900.70 Sauveterre-de-Béarn

26/06/12 x 79 3.30 3.30 1904.00 Osserain-Rivareyte

12.10 15.40 1916.10 Saint-Palais

13.70 29.10 1929.80 Ostabat

27/06/12 x 80 3.70 3.70 1933.50 Larceveau

13.60 17.30 1947.10 Saint-Jean-le-Vieux

7.70 25.00 1954.80 Saint-Jean-Pied-de-Port

28/06/12 x 81 0.00 0.00 1954.80 Saint-Jean-Pied-de-Port (rustdag)

29/06/12 x 82 5.30 5.30 1960.10 Anhaux

3.00 8.30 1963.10 Guermiette

6.00 14.30 1969.10 Karrika

7.70 22.00 1976.80 Bidarray

30/06/12 x 83 10.20 10.20 1987.00 Pas de Roland

1/07/12 x 84 6.00 6.00 1993.00 Haranéa

12.00 18.00 2005.00 Pont d'Amotz

10.00 28.00 2015.00 Ascan

2/07/12 x 85 18.00 18.00 2033.00 Irún
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3/07/12 x 86 5.20 5.20 2038.20 Santuario de Guadalupe

11.50 16.70 2049.70 Pasaia Donibane

7.70 24.40 2057.40 San Sebastián/Donostia

4/07/12 x 87 4.50 4.50 2061.90 Barrio Igueldo

10.90 15.40 2072.80 Orio

5.70 21.10 2078.50 Zarautz

5/07/12 x 88 4.10 4.10 2082.60 Getaria

4.90 9.00 2087.50 Zumaia

3.70 12.70 2091.20 Elorriaga

5.40 18.10 2096.60 Itziar

3.20 21.30 2099.80 Deba

6/07/12 x 89 6.50 6.50 2106.30 Olatz

12.70 19.20 2119.00 Markina-Xemein

6.10 25.30 2125.10 Bolibar

1.20 26.50 2126.30 Monasterio de Zenarruza

7/07/12 x 90 4.00 4.00 2130.30 Munitiar

13.30 17.30 2143.60 Gernika

8/07/12 x 91 15.80 15.80 2159.40 Goikolexia

1.40 17.20 2160.80 Larrabetzu

3.30 20.50 2164.10 Lezama

9/07/12 x 92 3.10 3.10 2167.20 Zamudio

10.20 13.30 2177.40 Bilbao

10/07/12 x 93 0.00 2177.40 Bilbao (rustdag)

11/07/12 x 94 8.00 8.00 2185.40 Cruces

1.40 9.40 2186.80 Barakaldo

5.80 15.20 2192.60 Sestao

2.50 17.70 2195.10 Portagalete

11.80 29.50 2206.90 Zierbana

12/07/12 x 95 6.80 6.80 2213.70 Ontón

16.00 22.80 2229.70 Castro-Urdiales

13/07/12 x 96 3.50 3.50 2233.20 Allendelagua

5.20 8.70 2238.40 Islares

16.00 24.70 2254.40 Lliendo

14/07/12 x 97 9.00 9.00 2263.40 Laredo

15.20 24.20 2278.60 Escalante

6.00 30.20 2284.60 San Miguel de Meruelo

6.40 36.60 2291.00 Cruce a Güemes

15/07/12 x 98 6.80 6.80 2297.80 Galizano

6.40 13.20 2304.20 Somo

0.80 14.00 2305.00 Santander

16/07/12 x 99 9.00 9.00 2314.00 Santa Cruz de Bezana

11.30 20.30 2325.30 Puentearce

4.80 25.10 2330.10 Mogro

10.70 35.80 2340.80 Polanco

17/07/12 x 100 3.30 3.30 2344.10 Barreda

6.20 9.50 2350.30 Camplengo

1.00 10.50 2351.30 Santillana del Mar
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18/07/12 x 101 3.50 3.50 2354.80 Oreña

8.60 12.10 2363.40 Cóbreces

6.00 18.10 2369.40 La Iglesia

4.40 22.50 2373.80 Comillas

5.50 28.00 2379.30 Santa Ana/Cara

5.80 33.80 2385.10 San Vicente de la Barquera

19/07/12 x 102 8.10 8.10 2393.20 Serdio

4.80 12.90 2398.00 Pesués

2.90 15.80 2400.90 Unquera

2.00 17.80 2402.90 Colombres

20/07/12 x 103 3.00 3.00 2405.90 La Franca

5.90 8.90 2411.80 Pendueles

8.80 17.70 2420.60 Andrín

6.70 24.40 2427.30 Llanes

21/07/12 x 104 2.50 2.50 2429.80 Poo

2.40 4.90 2432.20 Celorio

2.20 7.10 2434.40 Barro

5.70 12.80 2440.10 Naves

4.60 17.40 2444.70 Nueva

2.10 19.50 2446.80 Piñeres de Pría

9.60 29.10 2456.40 Ribadesella

22/07/12 x 105 5.10 5.10 2461.50 Cruce a San Esteban de Leces

2.20 7.30 2463.70 La Vega

4.60 11.90 2468.30 Arenal de Morís

4.60 16.50 2472.90 La Isla

3.60 20.10 2476.50 Colunga

11.30 31.40 2487.80 Sebrayo

23/07/12 x 106 5.90 5.90 2493.70 Villa Viciosa

9.70 15.60 2503.40 San Salvador de Valdediós

3.60 19.20 2507.00 Alto de La Campa

4.50 23.70 2511.50 La Vega de Sariego

24/07/12 x 107 9.80 9.80 2521.30 Pola de Siero

3.50 13.30 2524.80 El Berrón

9.00 22.30 2533.80 Colloto

4.60 26.90 2538.40 Oviedo

25/07/12 x 108 0.00 2538.40 Oviedo (rustdag)

26/07/12 x 109 4.80 4.80 2543.20 San Lázaro Paniceres

7.40 12.20 2550.60 Venta del Escamplero

4.80 17.00 2555.40 Premoño

5.90 22.90 2561.30 Peñaflor

3.60 26.50 2564.90 Grado

3.00 29.50 2567.90 San Juan de Villapañada

27/07/12 x 110 8.20 8.20 2576.10 Cornellana

7.30 15.50 2583.40 Casazorrina

2.90 18.40 2586.30 Salas

28/07/12 x 111 6.90 6.90 2593.20 Bodenaya

1.00 7.90 2594.20 La Espina
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1.50 9.40 2595.70 La Pereda

9.70 19.10 2605.40 Tineo

29/07/12 x 112 12.30 12.30 2617.70 Campiello

3.00 15.30 2620.70 Borres

2.50 17.80 2623.20 La Mortera

7.90 25.70 2631.10 Pola de Allande

30/07/12 x 113 2.80 2.80 2633.90 Peñaseita

9.90 12.70 2643.80 Lago

3.20 15.90 2647.00 Berducedo

4.30 20.20 2651.30 La Mesa

31/07/12 x 114 14.90 14.90 2666.20 Grandas de Salime

1/08/12 x 115 2.70 2.70 2668.90 Cereijeira

2.40 5.10 2671.30 Castro

9.30 14.40 2680.60 El Acebo

10.80 25.20 2691.40 A Fonsagrada

1.50 26.70 2692.90 Padrón

2/08/12 x 116 11.20 11.20 2704.10 Pardavella

4.90 16.10 2709.00 A Lastra

2.20 18.30 2711.20 Fontaneira

4.60 22.90 2715.80 Cádavo Baleira

3/08/12 x 117 8.60 8.60 2724.40 Castro Verde

22.00 30.60 2746.40 Lugo

4/08/12 x 118 10.60 10.60 2757.00 Burgo do San Vincente

8.40 19.00 2765.40 San Román da Retorta

5/08/12 x 119 18.60 18.60 2784.00 Hospital das Seixas

12.20 30.80 2796.20 Melide

6/08/12 x 120 5.60 5.60 2801.80 Boente

2.20 7.80 2804.00 Castañeda

3.10 10.90 2807.10 Ribadiso da Baixo

2.70 13.60 2809.80 Arzúa

11.00 24.60 2820.80 Salceda

5.80 30.40 2826.60 Santa Irene

7/08/12 x 121 1.40 1.40 2828.00 Rúa

1.20 2.60 2829.20 Pedrouzo

9.90 12.50 2839.10 Labacolla

4.80 17.30 2843.90 San Marcos

1.00 18.30 2844.90 Monte do Gozo

4.40 22.70 2849.30 Santiago de Compostela

8/08/12 x 122 0.00 2849.30 Santiago de Compostela (rustdag)

9/08/12 x 123 22.50 22.50 2871.80 Negreira

10/08/12 x 124 33.00 33.00 2904.80 Olveiroa

11/08/12 x 125 29.00 29.00 2933.80 Finisterra
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